
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

م ولایت به مشترکین شرکت مخابراتی افغان تیلی کا FTTHتهیه و تدارک تجهیزات تخنیکی جهت ارایه خدمات :موضوع)  

 (کابل

          

 

    

 {1125}                                     :نرخدهی درخواست شماره    

 {27/3/1446 }          قمری: به نرخدهی درخواست صدور تاریخ

 {6/1404/ 29}         شمسی: به نرخدهی درخواست صدور تاریخ    

 

 

 (FTTH سروی )مدیریت سیمدار عملیاتی معاونیت : ضرورت فوق جنس
 
 

 
 
 

 

                                   ارتی شرکتونو لـــوی ریاست                     امد 
 شـرکت لـوی ریاست امارتی د افغان تیلي کام مخابراتي

 تمالـــــــــــــــی او اداری مـــــــــعاونیـــــــــــــ د

 ریاســـــــــــتد تــــــدارکـــــــــــــــــاتــــــو 

  آمریـــــــــــت د پـــــــــیـــــــــرودلــــــو

 مدیریت دلووپیر اجناسواو  تخنیکی د
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 ( 1447/  3/    27تاریخ ترتیب استعلام : ) 

ن ندرج ایمخدمات غیر مشورتی  برای تدارک اجناس/ ودجه لازم{ تخصیص ب}نام اداره تدارکاتی را درج کنیداداره  (1)
 .دارددرخواست را 

رکات و تدا مدیریت خریداري امریت تهیهآفر سربسته شما الی }تاریخ و وقت را درج کنید{ یا قبل ازآن به دفتر } (2)
  .داده شود تسلیم{  شرکت افغان تیلیکام

ورت اید به صب آفر. پاکت حاوی گردد میبازشود مسترد  ، بدون اینکهدنداد تسلیمی ارائه گریعها ئیکه بعد از مآفر  (3)
 .شده باشدنشانی  را درج کنید{ اجناس /خدمات غیر مشورتی}نام  عبارت نرخ برایواضح 

  ر داشته باشد.اعتبا اد تسلیمی آفرهایعختم ماز تاریخ سر روز تقویمی ( 30الی مدت )باید ا آفره ارائه شده در آفر (4)

د و یا کم زیافیصد ( 25)می تواند مقدار نیازمندی تقاضا شده را الی  در مقدار نیازمندی، ادارهتغیر  در صورت (5)
  .نماید، مشروط به اینکه قیمت مجموعی آن از حدود صلاحیت پولی برای درخواست نرخ گیری تجاوز ننماید

رج دمورد ترجیح داخلی و فیصدی آنرا }ترجیح داخلی مطابق حکم چهارم طرزالعمل تدارکات قابل اجرا است.  (6)
 {.ائیدنم

 هر رد در صورت نمی باشد. نازلترین نرخ  به قبول مکلففرمایش دهنده حتمی نبوده و عام  محضر در آفر گشائی (7)
 ندارد. تهیه/ارائه کنندهداوطلب قبال  کدام مسؤلیت درفرمایش دهنده  آفرهایک یا تمام 

 آفر دهنده اسناد ذیل را با آفر خویش ضمیمه می نماید: (8)

 ت/کار قابل اعتبار؛ جواز تجارتی/ فعالی -1

 مالیه؛ نمبرتشخیصیه  -2

 (.ه نامه تولید کننده )درصورت لزوماجاز -3

4-  

 ده باشد.امضاء ش مهر تهیه/ ارائه کننده در هر صفحهیا نماینده با صلاحیت   شخصسند نرخ گیری تکمیل و توسط  (9)

گیری:درخواست نرخ  نندهک نام کارمند صادر   

  

 هیت امضاء   هیت                      امضاء 

 

 

 

 هیت امضاء                         
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  ها قیمت و اقلام جدول 

 شماره 

 
 تشریح با مشخصات تخنیکی اقلامو اسم  

 واحد

 
 مقدار

قیمت فی واحد به 
 افغانی

قمیت مجموعی به 
 افغانی

1 

Rack mounted ODF 144 core 

FTTH Rack Mount ODF 144 Cores 4U Fiber Optic Odf 144 Port 

Optical Distribution Frame Odf full loaded With Sc Apc Adapter 

Pigtail Type: Fiber optic patch panel Color: Black Dimensions:4 U 

Main Components: Splice Tray, Pigtail Adapter, Fiber clips, etc. Model 

Number: 144 ports patch panel Warranty Time: 5 YEARS Product 

name: 144 ports patch panel Connector: SC/APC Material:Metal 

Thickness: 0.8/1.0mm Type: Racks& Enclosure Single package size: 

53.5X32X30 cm Rack size: 19 inch 4 U No of splicing tray: 6 trays 

 

 

PCS 
100   

2 

SC/APC fast connector 

SC/APC Type fiber optic connector FTTH fiber optical Simplex 

SC/APC quick fiber optic fast connector Original and Brand 

Connector with less than 0.2 dBm loss Connector type: SC/APC; 

Mode: Single mode (9/125) Length: 60mm; Tensile Strength: >30N 

Fiber mode: Single mode Operation time: About 50s (no fiber cut) 

Insertion loss: <0.2dB; Return Loss: >55dB compatible with 

2.0x3.0mm and 1.6x2.0mm FTTH butterfly cables High durability and 

reusability up to 100+ times. 

 

 

PCS 20000   

3 

SC/UPC Fast Connector 

SC/UPC Type fiber optic connector FTTH fiber optical Simplex 

SC/UPC quick fiber optic fast connector Original and Brand 

Connector with less than 0.2 dBm loss Connector type: SC/UPC; Mode 

Length: 60mm; Tensile Strength: >30N Fiber mode: Single mode 

Operation time: About 50s (no fiber cut) Insertion loss: <0.2dB; Return 

Loss: >55dB compatible with 2.0x3.0mm and 1.6x2.0mm FTTH 

butterfly cables High durability and reusability up to 100+ times. 

Model No: UT-SC6001 Connector type: SC/UPC Length: 60mm Fiber 

mode: Single mode Operation time: About 50s (no fiber cut) Insertion 

loss: <0.3dB Insertion loss: 0.2dB Return loss: >55 dB UPC 

 

 

PCS 
20000   

4 

144 core Fiber Joint enclosure 

144 Core Optic Splice Joint Closure 2 in 2 out Horizontal Types F002 

are used to distribute, splice, and store the outdoor optical cables which 

enter and exit from the ends of the closure. Dimensions A B C(mm): 

645*220*175 Max Capacity:Splice 144 Fibers (6 trays,24 core/tray) 

Number of Cable Entrance/Exit:2 in 2 out Diameter of Cable:p 40mm 

Material: ABS Weight: 5.75 kg Standard Accessories 144 Core Optic 

Splice Joint Closure 2 in 2 out Horizontal Types: Metal spanner: 1pcs 

Metal hanger: 8pcs Sealing rubber strip: 2pcs Insulating tape: 1pcs 

Metal ring 4pcs Plastic ring: 16pcs Plastic plug: 4pcs Heat-shrink 

sleeve:1.2mm*60mm 96pcs Plastic Cable Tie 

 

 

PCS 
200   

5 

96 core Fiber Joint closure 

96 Core Optic Splice Joint Closure 3 in 3 out Horizontal Types F003 

are used to distribute, splice, and store the outdoor optical cables which 

enter and exit from the ends of the closure. Material: ABS Dimensions 

A*B*C(mm): 445*220*110 Max Capacity:Splice 96 Fibers (4 trays,24 

core/tray) Number of Cable Entrance/Exit: 3 in 3 out Diameter of 

Cable:p 11mm,p 16mm, 23mm Weight: 2.15 kg Standard Accessories: 

Metal spanner: 1pcs Metal hanger: 2pcs Sealing rubber strip: 1pcs 

Insulating tape: 1pcs Plastic ring: 6pcs Plastic plug: 6pcs Rubber 

waterproof strip: 2pcs Cable tie:3mm 110mm 8pcs Heat-shrink 

sleeve:1.2mm*60mm 96pcs 

 

 

PCS 
300   

6 

72 core Fiber Joint enclosure 

72 Core Optic Splice Joint Closure 3 in 3 out Horizontal Types F003 

are used to distribute, splice, and store the outdoor optical cables which 

enter and exit from the ends of the closure. Dimensions A B°C(mm): 

445*220*110 Max Capacity:Splice 72 Fibers (3 trays, 24 core/tray) 

Number of Cable Entrance/Exit: 3 in 3 out Material:ABS Diameter of 

Cable:p 11mm, 16mm, 23mm Standard Accessories: Metal spanner: 

1pcs Metal hanger: 2pcs Sealing rubber strip: 1pcs Insulating tape: 

1pcs Plastic ring: 6pcs Plastic plug: 6pcs Rubber waterproof strip: 2pcs 

Cable tie:3mm*110mm 8pcs Heat-shrink sleeve:1.2mm*60mm 72pcs 

 

 

PCS 300   

7 

48 core Fiber joint enclosure 

3port in 3port out Installation kit; Sealing kit; Splice Sleeves; 12fibers 

per cassette; The splice closure shall be suitable for the installation in 

manhole/Handhold; The splice closure shall consist of anti-corrosive 

materials, resistant to acids, oil and pollutants, etc; The splice closure 

shall have mechanical strength to withstand tensile, compressive 

bending and torsion stresses expected in normal condition; The splice 

closure shall be applied for both-splicing types between optical fibre 

cables and optical fiber cable and termination optical fiber cable; The 

splice closure shall consist of anti-corrosive materials, resistant to acids, 

oil and pollutants, etc; • with all required accessories. Material of 

housing: High-strength PP+GF Material of internal components: High-

strength ABS Material of metal accessory: High-quality stainless steel 

 

 

 

PCS 300   
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External dimension(mm): 32*135*67 Color: Block Number of ports: 4 

Sealing type: Mechanical Fiber cable diameter of 2 small ports (mm): 

08~013 Fiber cable diameter of 2 middle ports (mm): 08~017 Fiber 

cable diameter of 2 big ports (mm): 08~020 IP grade: IP68 Capacity 

(Max): 4x12=48 Splice tray type and quantity can be optional as 

customer's request 

8 

24 core Fiber joint closure 

Product Name: 3port in 3 port out 24 Core Fiber Optic Splice Joint 

Closure Horizontal Model NO: Splice Closure Material:ABS 

Condition: New Capacity: 24 Cores Color: Black with splicing trays, 

each splicing tray should support 24 fiber cores, and a large- sized 

splicing tray should be used to easily accommodate all 24 fibers; 

Installation kit; Sealing kit; •Splice Sleeves; 12 fibers per cassette; The 

splice closure shall be suitable for the installation in 

manhole/Handhold; The splice closure shall consist of anti-corrosive 

materials, resistant to acids, oil and pollutants, etc; The splice closure 

shall have mechanical strength to withstand tensile, compressive 

bending and torsion stresses expected in normal condition; The splice 

closure shall be applied for both-splicing types between optical fiber 

cables and optical fiber cable and termination optical fiber cable; The 

splice closure shall consist of anti-corrosive materials, resistant to acids, 

oil and pollutants, etc; with all required accessories. Dimension: 480 

160*105mm 

 

 

 

 

PCS 
300   

9 

SC/UPC – SC/APC Patch Cord 

• 100% tested 

• Model Number: SC/UPC SC/APC Patch Cord  

• Jacket: LSZH Connector: SC/UPC SC/APC  

• Fiber Cores: G657A1  

• Maximum Connector Loss: 0.50 dB Typical Connector Loss: 0.30 dB 

• Typical Return Loss: -55 dB • Fiber length: 5 meter  

• Fiber diameter: 2mm  

•Feature: Simplex Original and Best quality from a brand company 

 

 

PCS 300   

 مطابق مشخصات ذکر شده باشد، در غیر آن قابل قبول نبوده و مسترد میگردد. 100نس مذکور %ج     نوت:

  رستره د تهیته او ت ختدماتو او ستاختمانی چتارو ،اړونده نرخ اخیستنی استتلالام مطتابق د اجناستوپه هره تدارکاتی پروسه کی چی یو شرکت د
یته ترسسته کتړی زره افغانیوڅخه لوړ وی مخکی له دی چی د برنده ګی اطلاع( سل 100000کولو لپاره ګټونکی وبلل شی او قیمت یی له )

مع او اصلی اویز جلس فیصده د تضمین په ډول د افغان ټیلی کام مخابراتی امارتی شرکت بانکی حساب ته  10باید له مجموعی قیمت څخه ٪
 .رودلو آمریت ته تسلیم کړییی د مالی محترم ریاست له تصدیق څخه وروسته د تهیه او تدارکاتو ریاست پی

 ه متارتی شترکت پتکه چیرته کوم ګټونکی شرکت دلس فیصده تضمین له ورکولو څخه انکار وکړی شرکت به یی د افغان ټیلتی کتام مختابراتی ا
ډون نته ګوکی اتی پروستورلیست کی ثبت کیږی او د یوکال لپاره به د افغان ټیلی کام مخابراتی امارتی شرکت دخوش خرید له سری په تدارک

 .شی کوسی

  ی ګټتتونکی شتترکت لختتوا غویتتتل شتتوی اجناسوختتدمات پتته وختتت ستتره تهیتته او امتتاده نتته شتتی یلانتتی شتترکت ونتته تتتوانیږی چتتکتته چیرتتته د
ټیلتتی کتتام  اجناسوخدماتوستاختمانی چتتاری تهیتته او ترستره کتتړی دنتته تهیته کولتتو پتته صتتورت کتی بتته د شتترکت تضتمین دیوکتتال پتته پتار افغتتان

تته ستپارل  ی شرکت سره پاتی وی او شرکت به یی پته تورلیستت کتی شتاملیږی یوکتال وروستته بته یتی بیرتته تضتمین شترکتمخابراتی امارت
 .کیږی

 پورته ذکرشوی پریکړی د شاروالی جوازلرونکو لپاره د تطبیق وړ نه دی. 

مالیات :عدد بشمولمجموع قیمت به ارقام   

:مالیات بشمولمجموع قیمت به حروف   

: ارقام و حروفمجموع مبلغ مالیات به   

)قابل پرداخت( مجموع قیمت به ارقام بدون مالیات:عدد  

 مجموع قیمت به حروف بدون مالیات )قابل پرداخت(

 مدت ضمانت )ورانتی/ گرنتی( بعد از تاریخ اکمال:

 مشخصات ضم پیشنهاد می باشد:
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 اجناس تخنیکی مشخصات

 مشخصات اقلام شماره

خص شرکت:آدرس مش  
 ایمیل آدرس شـــــرکت:

 اسم تهیه/ ارائه کننده:

 

 اسم شخص یا نماینده  با صلاحیت تهیه/ارائه کننده:

 

 امضای شخص یا نماینده تهیه/ارائه کننده:

 

 تاریخ:

 :حتمی شماره تیلفون

 مهر تهیه/ارائه کننده

 

 

 

د  ی  نمایم  یا فهرست تجهیزات یا خدماتی  را  که  اکمال  یادداشت: فرمایش گیرنده کاپی رهنمود،  ساخت و مودل،  بروشور  و
 ضمیمه نماید.   معلومات فوق جهت ارزیابی مؤثر آفرها استفاده می گردد.

 

 

 

پرداخت و تدارک شرایط  

 می باشد. ر یقابل تغیفرمایش دهنده ذیل صرف با موافقه تحریری شرایط 

ردد و بعد از فیصد اخذ میگ 15الی  5تامینات از سر جمع پول ، می باشد  تهیه کننده مکلف به پرداخت تأمینات و تضمینات (1)
 تکمیل ورانتی به اکانت شرکت انتقال میگردد.

ه فرمایش را ب (Invoice) بلکاپی ( 2)اصلی و  باید نسخه کننده ارائه/تهیهتهیه اجناس،  /خدمات غیر مشورتی اکمالبعد از  (2)
 دهنده تسلیم نماید؛ 

 تهیه شده خدمات غیر مشورتی/درمقابل مقدار واقعی اجناس کاری ( روز30) ، طی مدتایش دهندهتوسط فرمپرداخت  (3)
 .گیردمی صورت 

  نماید: ا قسماً فسخیکاملاً  را ، امرخریداریکننده ارائه/تهیهبه  اطلاعیه کتبی با ارسالدر حالات ذیل فرمایش دهنده میتواند  (4)

 در امرخریداری نشود؛ مام اجناس درظرف مدت معینهبخش یا تموفق به تحویل  کننده ارائه/هیهت -1

  تحت امر خریداری نشود. موفق به اجرای مکلفیت های دیگر ارائه کننده/تهیه  -2

ه رفع بمکلف  ئه کنندهدر اجناس اکمال شده یا خدمات ارائه شده نواقص و یا کاستی ها مشاهده گردد، تهیه/اراهرگاه  -3
ش دهنده اری بعد از دریافت اطلاعیه در مورد می باشد، در غیر آن فرمای( روز ک3کاستی ها در مدت )نواقص و 

 می تواند امر خریداری را فسخ نماید. 

ساد و تقلب فاقدام به تحت امر خریداری محوله اجرای وظایف در جریان داوطلبی و یا حین ، کننده ارائه/تهیههرگاه  -4
 نموده باشد. 

در تعویض   بهمکلف  ارائه کننده/تهیه تصریح گردیده باشد، ( ت )وارنتی/ گرنتیاد ضمانیعمنرخ گیری  درخواستهرگاه در  (5)
 .می باشدطول مدت معینه 
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 محاسبوی اشتباهات اصلاح

 :تصحیح می گرددذیل  طور محاسبویاشتباهات  (1)

 ؛ می باشد، مبلغ به حروف قابل اعتبار رقام و حروفمیان مبلغ به ا درصورت تفاوت -1

 ویمت ها قیمت فی واحد و قیمت مجموعی وجود داشته باشد، قیمت فی واحد برای ارزیابی قدرصورتیکه تفاوت میان  -2
 ؛ترتیب امر خریداری قابل اعتبار می باشد

 نرخ فی (، در نرخ فی واحد مقدارحاصل ضرب )میان نرخ فی واحد و قیمت مجموعی  درصورت موجودیت تفاوت  -3
 باشد، جستهبرنقاط اعشاری در قیمت فی واحد  در اشتباه یش دهندهفرما نظر از هرگاه ،می باشدواحد قابل اعتبار 

 د.صلاح شودراین صورت قیمت مجموعی اقلام طوریکه نرخ داده شده است قابل اعتبار بوده و قیمت فی واحد باید ا

ت یمقفرمایش دهنده مطابق مندرجات فوق اشتباهات محاسبوی را اصلاح و بعد از اخذ موافقه کتبی داوطلب در  -4
 مجموعی آفر محاسبه می نماید. 

ی داوطلب مکلف به پذیرش اشتباهات محاسبوی در آفر خویش می باشد. در صورت عدم پذیرش اشتباهات محاسبو -5
 . توسط داوطلب، آفر وی رد می گردد

 

 نوت: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


